
UCHWAŁA NR LIV/483/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Gruszczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm. ) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Gruszczyn działce stanowiącej ulicę, oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków, jako: 
- działka nr 348/56, ark. 12, obręb Gruszczyn, nadaje się nazwę:

Nad Rozlewiskiem 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: CD3E60E0-1527-4F45-83A8-05481839459A. Podpisany Strona 1



Gruszczyn

348/36

361

337
366

342

349/5

362

360

349/3

339

357

349/2620
350

349/4

621 626

348/24

306/19

348/41

367

348/44

348/43

348/40

348/18

306/25
348/14

306/18

306/24

348/32

348/9

348/23

348/27

348/28

348/29

348/30

348/31

348/33

348/22

348/26

348/20

348/21

305/6

348/52

348/11
348/10

348/12
348/13

348/8

348/1

665619

359

348/3

356/3

348/34

348/53

349/1

396

292/6

348/42

348/51

306/21

348/45

348/46

348/47

348/25

623

338

348/54

624587

317/4

348/19

667
644

358

348/35

666

306/17

306/26

625

306/14

363

585

669627

348/7

356/4

306/11

622

ul. Ku Dolinie

ul. Torfowa

1:1 781

Mapa tematyczna
obręb Gruszczyn

ul. 
Na
d R
ozl
ew
isk
iem

ul. Na Stoku

ul. K
atarz

yńsk
a

Rady Miejskiej w Swarzędzu
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/483/2014

z dnia 25 lutego 2014 r.

Id: CD3E60E0-1527-4F45-83A8-05481839459A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Nowo powstałej ulicy bez nazwy w miejscowości Gruszczyn, stanowiącej drogę 

wewnętrzną, położoną w rejonie ul. Ku Dolinie i ul. Na Stoku,  nadaje się nazwę: 
Nad Rozlewiskiem 

Przedmiotowa ulica składa się z działki ewidencyjnej nr 348/56, stanowiącej własność 
osoby fizycznej, która zaproponowała powyższą nazwę. 

Rada Sołecka wsi Gruszczyn i Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz, 
zaakceptowały zaproponowaną nazwę.

Id: CD3E60E0-1527-4F45-83A8-05481839459A. Podpisany Strona 1




